prepositi dicti monasterii, movenSibus. lia quod idem Lamberlus, de ex-

pressis consilio et consensu noslris cl fralrum suorum prediclorum. assi-

gnalione aliorum bonorum contentus, prediclam peciam terre in dictum

dominum abbalem, suo et sui monasterii nomine translulit, et in manus

mei judicis predicti supportavit ac eumdem dominum abbalem. nomine cl

ad opus quibus supra, in dicta pecia terre, per renunciationem cl efï'eslu-

cationem sui juris. et mcdiantibus banno ac aliis consuelis soUempnila-

tibus . per nos judicem et mansionarios prenominatos in^esliri et inhere-

dari procuravit, in tanlum quod nos mansionarii predicti ad monitionem

dicti nostri judicis sentenliavimus, predicio domino abbali sui et dicti sui

monasterii nomine, de dicta pecia terre perpétue et pacitice possidenda

esse satisfaclum. In cujus rei testimonium nos Christianus de Byest, Arnol-

dus Grève, Amelius de Lesscbyt et ^^'illelmus Pickaid, scabini opidi

Sancti Trudonis, nomine et ad prêtes judicis et mansionariorum prescrip-

torum, sigillis ad talia usitatis carentium, presenlibus liKeris apposuimus

sigilla nostra. Datum anno Nativilalis dominice millesimo Iriceutesimo

sexagesimo, mensis martii die décima quarla.

Copie tians W, caiiiilaiii' ('., fol. (ni
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CCCCMV.

Jean Dtjdboli . dit (le Mili'ii . ricuire de Sauil-Gengulphe à Saint-Trond

,

et les nmmboiirs de celle église ennsenleni à l'établissement d'un autel

dans la chapelle des lioyards en cette ville. L'abbé de Saint-Trond

rall/ie l'acle.

i3S iiiiii> lôtiO.)

l »i\cr>is Cilirisli (idolihiis pirscnles lilteras seu presentem cyrographum

\isiuis t'I amliluris. Koheilus, Dei gracia abbas nioiiastcrii Sancti Tru-

«lonis, ordinis beati Bencdicti, Lcodiensis (b'ocesis, salutein et. rei sub-

>oripto cognoscore veritatem. Noveritis quod cum nuper vir discrelus el

lioneslus, doiiiinus Hcnnanims de Alkeii, dictus de Qninque Tyliis,

prosbiter diilc diocesis, saiie nienlis et sui compos exislens, ac in valitu-

dine i-orporis vigente racioiie. de sahite animaruni ejus suorunique paren-

luni el benelacloiuin cogitaiis, per iiioduin testamenti seu ultime volunlatis

inter cetera ordina\il Cundari altare unuiii ad laudeni et honorem béate

et gloriose Marie virgiiiis, in oratorio conventus fratrum tertii ordinis

beati Francisci de penitentia, qui vulgari vocabulo Bogardi appellantur,

situati infra mêlas parocliialis ecclesie beati Genghulphi, martyris, in

nostro opido Sancti Truilonis, nostrique patronatus, et idem dominus